dictus lulianus de anno MCCCLXXIIlJ.o emit a gino landj p] de prato cum omnibus 

et singulis ad dictam presam terre pertinentibus et expectantibus et toto tempore vite 

ipsius domine lene quoad vixerit post mortem autem ipsius domine lene devenire et 

pertinere voluit dicta bona ad heredes ipsius luliani et hanc dixit et asseruit dictus 

lulianus fuisse eius ultimam voluntatem quam valere voluit iure codicillorum. Cassans 

etc. Rogans etc. 

Q. Testament Giulianos da Majano vom 25. August 1482. 

(Archivio di Stato, Contratti notarili, Rogiti di Ser Giovanni di Maso di Francesco de’ Palermini, 

segnati P. 71; filza terza contenente i Protocolli dal 1482 al 1499, a c. 8.) 

MCCCCLXXXIJ 

In dei nomine Amen. Anno domini ab eiusdem salutifera incarnatione 

MCCCCLXXXIJ Indictione XV Die vero XXV mensis Augusti Actum Florentiae in 

populo S. Laurentii in domo infrascripti testatoris presente teste [s/c] ad infrascripta omnia 

et singula proprio ore infrascripti testatoris vocatis habitis et rogatis videlicet Antonio 

olim salvii pieri saluucci Aurifice dicti populi. Teudi pieri Teudis populi S. cervasij 

[s/c]. Luce benedicti luce martini populi S. Ghalli. Marco Simonis dominici populi 

S. cervasij. Filippo Crescij Bartholi. Masio francisci philippi dicti populi S. cervasij 

et Michaele Ghori luce etiam dicti populi S. cervasij et aliis 

Cum nihil sit certius morte, Nihil autem incertius hora eius. hinc est quod pro- 

vidus ac discretus vir Ihulianus olim Leonardi Antonij architectus et civis 

V\oY[entiniis\ dicti populi S. Laurentij per lesu Christi gratiam sanus sensu mente visu 

intellectu et corpore nolens intestatus decedere omni modo per hunc sine scriptis 

testamentum voluit ac disposuit in hunc modum et formam, videlicet: 

In primis qualiter Animam suam omnipotenti deo eiusque matri gloriose Vergini 

Mariae humiliter ac deuote recomandauit corporis uero sui sepulturam, cum de hoc 

seculo migrari contigerit elegit in ecclesia S. Laurentii de f\or[entia\ in sepulchro in 

quo conditus est Leonardus eius pater et reliqui eius affines et hoc si eum migrari 

contigerit in civitate f\or\entiae\ vel eius comitatu. Circa funus vero et sepulturam 

eius expendi uoluit tantum, quantum videbitur infrascriptis eius heredibus. 

Item iure legati reliquit noue sacristie Kathedralis ecclesiae f\or\entinae\ nec non et 

opere murorum civitatis f\or[entiae\ et cuilibet dictorum locorum insolidum soldos XL.^i ff. 

*) Herrn Dr. Georg Gronau, der so freundlich war, für mich die Kopiatur der vor¬ 

liegenden Urkunde zu besorgen, spreche ich dafür auch an diesem Orte meinen verbindlichen 

Dank aus. 
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Item iure legati reliquit pro remedio anime sue et more defunctorum quod per 

infrascriptos eius heredes fiat et fieri debeat quolibet anno in perpetuum in ecclesia 

S. Laurentii de f\or[entia] in mense et die obitus ipsius testatoris Vnum officium siue 

aimuale mortuorum in quo erogentur saltem floreni tres auri largi, 

Item iure legavit domine Fiorette uidue filie olim bartholomei tieri de Castro 

francho et uxori olim lohannis fratris dicti testatoris toto tempore vite ipsius domine 

Fiorette eius cameram fulcitam cum Omnibus pannis laneis et lineis lignaminibus et 

Omnibus aliis in ea existentibus, et hoc casu quo vidua steterit et in dicto domo et 

cumeius filiabus steterit saltem quoadusque uiro tradantur et post mortem dicte domine 

Fiorette praedicta et omnia remaneant infrascriptis eius heredibus. 

Item iure legati confirmauit quoddam codicillum *) [Äjactenus per eum factum 

domine lene eius uxori dilecte de quo constat manu mei notarij infrascripti sub suo tem¬ 

pore et ad cautelam iure legati reliquit et legavit dicte domine lene in omnibus et per omnia 

prout in dicto codicillo continetur. Ad quod habeatur relatio in omnibus et per omnia. 

Item iure legati eo casu quo ipse testator et infrascriptus Benedictus eius frater 

decederent sine filiis legitimis et naturalibus. Reliquit dominas [s/c] Lenam et dominam 

Fiorettam praedictas dominas usufructuarias omnium eius bonorum mobilium et im- 

mobilium toto tempore ipsarum vite et hoc casu quo infrascriptus Benedictus eius 

frater non extaret tempore obitus ipsius testatoris et non aliter. 

In omnibus autem alijs suis bonis mobilibus et immobilibus, iuribus, nominibus 

et actionibus quibuscumque suos heredes vniversales instituit, fecit et esse voluit quos- 

cumque eius filios mares legitimos et naturales nascituros ex se et quacumque eius 

uxore legitima, et si contigerit ipsum decedere sine filijs masculis legitimis et naturalibus 

eo casu suos heredes universales instituit, fecit et esse voluit Benedictum eius fratrem 

dilectum et si continghat eum mori sine filiis masculis legitimis et naturalibus. Tune 

et eo casu eidem substituit vulgariter et pupillariter et per fideycomissum quascumque 

eiusdem testatoris et dicti olim lohannis olim eius fratris filias equis portionibus et eas 

ad invicem sostituit [5/c] et hoc toto tempore earum et cuiuscumque earum vite solum